
 

 

 

 

 

        

 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi

docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi  e multimedialità

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integr

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc). 

Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017.

DECRETO DI 

Progetto   10.2.2A-FSEPON-LA-2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTA la determina LEAN ART COACHING 

VISTO     il bando pubblico per la selezione di esperto 

                                progetto “we have a dream” emanato da questo Istituto il 

VISTO     il verbale della commissione

VISTO        che le domande di candidatura pervenute 

VISTA                      la pubblicazione della graduatoria definitiva in data 

La revoca, in autotutela, del bando prot.n.1281

dell’ADG, non consentiva di reclutare esperti in lean art coaching

   

 

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 
– Ponzano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma
Sede di Dirigenza e Segreteria

� 0765 3
Cod. Mecc. RM

� rmic870006@istruzione.
Sito web: 

 

  Civitella San Paolo, 25/03/201

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi  e multimedialità

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc). 

Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

 

DECRETO DI REVOCA IN AUTOTUTELA 

 
2017-377                       CUP E45B18000170007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

LEAN ART COACHING – prot. n. 1276/VI.12 del 14/02/2019: 

il bando pubblico per la selezione di esperto lean art coaching per la realizzazione del 

have a dream” emanato da questo Istituto il 14/02/2019 prot.n.1281/VI.12

commissione esaminatrice  prot. 1545/VI.12 del 21/02/2019; 

che le domande di candidatura pervenute erano pari a n. 1 come da prot. 1549/VI.12 del 21/02/2019

la pubblicazione della graduatoria definitiva in data 21/02/2019  con prot. 1547/VI.12

 

DETERMINA 

 

1281/VI.12  e successivi atti constatato che il suddetto bando, 

consentiva di reclutare esperti in lean art coaching. 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                 Dott.ssa Loredana Cascelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93 

 

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO” 

 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo – Nazzano 
Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma  
Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I,15 – Civitella S. Paolo (Rm) 

0765 335124 – 0765 335080 � 0765 330010   
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585 

@istruzione.it  -   rmic870006@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iccivitellasanpaolo.gov.it 

 

 

 

 

 

/2019 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 

, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff.  Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi  e multimedialità–

azione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc). 

per la realizzazione del  

/VI.12;   

come da prot. 1549/VI.12 del 21/02/2019; 

1547/VI.12  

 come da direttive 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Loredana Cascelli    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93  

 

 

I.C. CIVITELLA SAN PAOLO
C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006
AOO_RMIC870006 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0002404/U del 25/03/2019 12:16:51


